
2.5m² Entrauchung freihalten

NE
NE NENE

NE

NE NE NE

  5m² Entrauchung freihalten

NE

 natural smoke extraction = maximum building height 3.50m
 natürliche Entrauchung   = maximale Bauhöhe 3.50m0.

50

 natural smoke extraction = maximum building height 3.50m
 natürliche Entrauchung   = maximale Bauhöhe 3.50m

10 2

TS

FMFM

TS

FM

TS TS

F

F

FM

F

FM

F

FFM

FM

TS

F

TS

FM

F

F

FM
ELTELT

48
0

54
5

Parkhafen
Trennw

and
Parkhafen
Trennw

and

Parkhafen
Trennw

and

Halle 7.2A
10 2 3 4 10m5

FMF FMF

F

FMF FMF

3.00

6.5
0

5.00

2.5
0

8.00

A-01

Welcome
Coffee

40m²

5.00

6.0
0

3.00

8.00

3.0
0

A-11

MB
Guangzhou

42m²

Passage to hall
7.2b and 4.2

Passage Bto entrance and
hall 2.2

Passage B

Passage A

1.00

5.00

14
.00

6.00

13
.00

B-02

MB
Guangzhou

83m²

6.00

17
.00

6.00

17
.00

A-20

APEDA
India
102m²

6.00

16
.00

6.00

16
.00

A-30

APEDA
India
96m²

6.00

16
.00

6.00

16
.00

A-40

APEDA
India
96m²

3.0
0

15.00A-41
Sri Lanka

45m²

A-31
SONPY

12m²

4.00

3.0
0

A-21
Chesen

12m²
2.0

0

10.00

8.00

2.00
B-30

Zhangzhou
28m²

6.00

3.0
0

B-40
Yantai

18m²

Ve
ra

ns
tal

tun
g: 

 F
RU

IT
 26

 F
ru

it L
og

ist
ica


